[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]
PAGE

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 марта 2018 года

	№ 12/48

г. Североуральск

	О продлении полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2447-2466, 2567, 2568, 2616-2618 сформированных на территории Североуральского городского округа

В связи с истечением сроков полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2447-2466, 2567, 2568, 2616-2618 сформированных на территории Североуральского городского округа, в период избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, назначенным на 18 марта 2018 года, руководствуясь пунктом 9 статьи 22 и пунктом 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, Североуральская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Считать продленными полномочия участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2447-2466, 2567, 2568, 2616-2618 сформированных на территории Североуральского городского округа до окончания избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации.
2. Разместить настоящее решение на сайте Североуральской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Гусакову Т.Я.
	Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	Т.Я. Гусакова

	Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

	В.В. Паукова